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Więcej




Odlewnia Żeliwa i Metali Nieżelaznych „SPOMEL” S.P. w Lęborku
Firma SPOMEL powstała w 1950 roku. Siedziba firmy zlokalizowana jest w przemysłowej strefie miasta przy ul. Abrahama 15.


Dzięki długoletniej tradycji i wysokim kwalifikacjom pracowników zdobyliśmy doświadczenie w seryjnej produkcji odlewów, które spełniają oczekiwania odbiorców z kraju i zagranicy, a firma została uznana za wiarygodnego partnera handlowego i niezawodnego dostawcę. 


Firma stale współpracuje z branżowymi instytutami naukowymi i uczelniami w celu doskonalenia procesów i wyrobów oraz korzysta ze wsparcia Funduszy Europejskich i Funduszu Ubezpieczeń Społecznych.




Oferta



Odlewy żeliwne dla taboru kolejowego muszą spełniać najwyższe standardy, aby zapewnić bezpieczeństwo i niezawodność w ekstremalnych warunkach eksploatacyjnych związanych z transportem kolejowym.



Odlewy dla taboru kolejowego





Odlewy żeliwne są szeroko wykorzystywane do produkcji części maszyn rolniczych ze względu na swoją wysoką wytrzymałość mechaniczną, odporność na zużycie i zdolność do utrzymania stabilnych właściwości w różnych warunkach pracy.



Części do maszyn rolniczych





Odlewy żeliwne są szeroko używane do produkcji pokryw studzienek kanalizacyjnych oraz krat drogowych. Ich trwałość i odporność na obciążenia statyczne i dynamiczne sprawiają, że są one idealnym wyborem w przypadku intensywnego ruchu pojazdów.



Odlewy wodno-kanalizacyjne i drogowe





Żeliwne odlewy piecowe są niezbędnym elementem w branży przemysłowej, gdzie trwałość, odporność na wysoką temperaturę i precyzyjna konstrukcja mają kluczowe znaczenie dla efektywnego funkcjonowania pieców i innych urządzeń termicznych.



Odlewy piecowe





Żeliwo, ze względu na swoją dużą masę i trwałość, jest powszechnie stosowanym materiałem do produkcji obciążników, odważników i balastów. Jego gęstość sprawia, że jest idealnym materiałem do uzyskania dużej masy przy stosunkowo niewielkich rozmiarach.



Obciążniki, odważniki, balasty





Odlewy żeliwne znajdują zastosowanie w przemyśle motoryzacyjnym, budownictwie, przemyśle maszynowym, energetycznym, w branży AGD i wielu innych gałęziach przemysłowych.



Odlewy różne







Technologia



Opracowanie założeń technologii wykonania odlewów, wykonanie dokumentacji konstrukcyjnej oprzyrządowania odlewniczego.



Techniczne przygotowanie produkcji





Wytapianie żeliwa odbywa się na przemian w dwóch piecach szybowych (żeliwiakach) z ciągłym spustem o wydajności do 6 Mg/godz.



Topienie





Formy odlewnicze są wykonywane w technologii formowania na wilgotno z wykorzystaniem syntetycznej masy bentonitowej.



Formowanie





Produkcja rdzeni odbywa się w technologii gorącej rdzennicy (hot-box) z wykorzystaniem strzelarek i nadmuchiwarek oraz w technologii CO2.



Rdzenie





Odlewy w zależności od założonej technologii są śrutowane lub bębnowane oraz poddawane obróbce wykańczającej na szlifierkach stacjonarnych, lub z wykorzystaniem elektronarzędzi.



Oczyszczanie odlewów





W zależności od potrzeb Klientów możemy oferować odlewy z obróbką mechaniczną, którą wykonujemy z wykorzystaniem naszego parku maszynowego lub we współpracy z naszymi niezawodnymi kooperantami.



Obróbka mechaniczna





Zgodnie z wymaganiami Klientów dostarczamy odlewy gruntowane, malowane farbą nawierzchniową, farbą bitumiczną lub proszkowo (w kooperacji).



Malowanie odlewów







Partnerzy
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Kooperacja

Wiarygodny partner handlowy i niezawodny dostawca
 Więcej 

Spełniamy oczekiwania odbiorców z kraju i zagranicy
 Więcej 
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Jakość

Certyfikowany system zarządzania jakością norma ISO 9001
 Więcej 

Herstellerbezogene Produktqualifikation (HPQ) Deutsche Bahn AG
 Więcej 

Świadectwo Zgodności Nr BIT-621-29/SZ/2021 PKP INTERCITY S.A.
 Więcej 

Świadectwo PKP CARGO S.A.
 Więcej 

Zgoda PKP CARGO S.A.
 Więcej 






Przejdź do góry strony
Adres
Odlewnia Żeliwa i Metali Nieżelaznych „SPOMEL” S.P.
Abrahama 15
84-300 Lębork

O nas
Realizujemy kompleksową usługę obejmującą projektowanie odlewu, wykonanie oprzyrządowania odlewniczego, obróbkę mechaniczną i malowanie (również w kooperacji z wyspecjalizowanymi kooperantami), pakowanie (zgodnie z ustaloną specyfikacją) oraz dostawę.


Kontakt
  Formularz kontaktowy
Centrala Tel. +48 59 863 33 60
Sekretariat Tel. +48 59 862 10 62
e-mail: spomel@spomel.eu
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